UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLTM

V/v hỗ trợ kết nối, tiêu thụ sản phẩm

OCOP tỉnh Cao Bằng

 Cao Bằng, ngày       tháng 4 năm 2022

         Kính gửi:    -  Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;

                            - Trung tâm Xúc tiến Đầu tư/ Trung tâm Xúc tiến

Thương mại các tỉnh thành phố.

                            - Các doanh nghiệp, thương nhân, siêu thị, nhà hàng trên

địa bàn tỉnh Cao Bằng.

Triển khai thực hiện Quyết định số 490/QĐ-TTg ngày 07/5/2018 của Thủ

tướng Chính phủ về phê duyệt “Chương trình mỗi xã một sản phẩm” giai đoạn

2018-2020. Đến nay tỉnh Cao Bằng đánh giá công nhận 58 sản phẩm của 43

doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh trong đó, có

03 sản phẩm đạt 04 sao, 55 sản phẩm đạt 03 sao.

Nhằm hỗ trợ các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất kinh doanh sản

phẩm trên địa bàn tỉnh xúc tiến tìm kiếm đối tác, mở rộng thị trường tiêu thụ,

đặc biệt là các sản phẩm OCOP.  Sở Công Thương Cao Bằng cung cấp thông tin

các sản phẩm OCOP của tỉnh, đề nghị Sở Công Thương các tỉnh thành phố;

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư; Trung tâm Xúc tiến Thương mại các tỉnh thành phố

tạo điều kiện hỗ trợ và kết nối các sản phẩm OCOP của tỉnh Cao Bằng đến các

siêu thị, trung tâm thương mại, chợ truyền thống, nhà phân phối, các điểm giới

thiệu và bán sản phẩm, tìm hiểu thông tin, tiêu thụ các sản phẩm OCOP của tỉnh

Cao Bằng (Có danh sách sản phẩm OCOP của tỉnh Cao Bằng kèm theo)./.

Sở Công Thương tỉnh Cao Bằng rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ

của các quý cơ quan, đơn vị. Mọi thông tin chi tiết liên hệ: Phòng Quản lý

Thương mại – Xuất nhập khẩu - Sở Công Thương Cao Bằng, điện thoại

02063.859.500. Địa chỉ 108 đường Hoàng Văn Thụ phường Hợp Giang, thành

phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng; Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại

thuộc Sở Công thương Cao Bằng, điện thoại 02063852275. Địa chỉ Tổ 11

phường Sông Bằng, TP Cao Bằng./.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- UBND các huyện, thành phố(p/h);

- Sở NN&PTNT(p/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương

mại(p/h);

-Website: socongthuong.caobang.gov.vn;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Khương

2

		2022-04-05T10:25:55+0700

		2022-04-05T14:59:00+0700

		2022-04-05T14:59:00+0700

		2022-04-05T14:59:01+0700